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Selskabsoplysninger
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CVR-nummer:

Regnskabsperiode:

Direkion

Ole Bjerregaard Jensen

Revisor
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Dianaflex Holding ApS

Ledelsespåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2015 - 30. juni 20t6 for Dianaflex Holding

ApS.

Ärsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets akt¡v¡teter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.

Ärsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Dianalund, 23. november 20L6

errega ensen

{ñ:;,x,.. INDEP¡ND!NT MEMBER

3 ÞGG¡



Dianaflex Holding ApS

Den uafhængige rev¡sors reviewerklær¡ng

Til kapitalejeren i Dianaflex Holding ApS

Vi har udført review af årsregnskabet for Dianaflex Holding ApS for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016, der
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den ¡nterne kontrol, som ledelsen anser nødvend¡g

for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med
den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge
dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi skal udtrykke en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med
forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet
i overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder
etiske krav.

Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske
regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af
forespprgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske
handlinger og vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de
internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Konklusion

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet
ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resul-
tatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 i overensstemmelse med årsregn-
skabsloven.

Slagelse, 23. november 20L6

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsakt¡eselskab, CVR-nr. 29919801

Partner, Registreret revisor
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Dianaflex Holding ApS

[edelsesberetn¡ng

Hovedakt¡v¡tet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab, herunder kapitalinvesteringer, for
eksempel ved investeringer i værdipapirer og fast ejendom samt udlejning af driftsmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonom¡ske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Ârets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets

forhold væsentligt.
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Dianaflex Holding ApS

Anvendt regnskabspraks¡s

Generelt

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Koncernregnskab

I henhold til Ärsregnskabslovens $ 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider
størrelsesgrænserne.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over løbetiden. Amort¡seret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

lndtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt t¡lbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skØn af beløb, der tidligere har været
indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopg6relsen

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste"

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter om kostninger til ad ministration

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab
vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v.
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Dianaflex Holding ApS

Anvendt regnskabspra ksis

Skat af årets resultat

Ärets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres t¡l årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be-

talinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsb¡drag mellem de sambeskattede

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld

fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller

tab.

Andre værdipapirer og kapitalandele, som består af børsnoterede aktier, måles til dagsværdi på balancedagen.

[ikvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger samt let realisable værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer.

Udbytte

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
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Dianaflex Holding ApS

Note Resultatopgørelse

2O7s/t6

DKK

20L4/ts

1.000 DKK

Perioden 1. juli - 30. juni

Bruttofortjeneste

Resultat før finansielle poster

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

lndtægter af andre kapitalandele

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Ârets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Foreslået udbytte

OverfØrt resultat

Resultatdisponering i alt

-10.37s -8

-10.375

5.339

77.6t7

7.2L9

-90s

-8

L

2

100

10

25

-2

18.895

-2.970

126

-6

15.92s t20

50.600

-34.67s

50

70

15.925 t20
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Dianaflex Holding ApS

Note Balance

20ts/L6

DKK

2Ot4hs

1.000 DKK

3

4

Aktiver pr. 30. juni

Kapitalandele ¡ tilknyttede virksomheder

Andre værdipapirer og kapitalandele

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver ialt

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende skat

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender

tikvide beholdninger

Omsætningsakiver i alt

Aktiver i alt

795.042

411.693

890

399

t.206.736 t.289

1.206.736 t.289

8.897

29.s79

332

83

0

26

0

0

38.891 26

696.606 776

735.497 802

t.942.233 2.Ogt

{ñ:;,!,"" INDEPENDENT MËMBER
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Dianaflex Holding ApS

Note Balance

20!s/L6

DKK

20L4/Ls

1.000 DKK

Passiver pr. 30. juni

Virksomhedskapital

Overført resultat

Foreslået udbytte

Egenkapital i alt

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfr¡stede gældsforpli4elser

Gælds- og hensatte forpligtelser i alt

Passiver i alt

Eventualforpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

125.000

1.760.633

s0.600

L25

L.795

50

5 1.936.233 1.970

6.000 6

56

23

36

0

0

0

6.000 tzt

6.000 t2t

L.942.233 2.Ogt

6
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Dianaflex Holding ApS

Noter
20!s/!6

DKK

20L4hs

1.000 DKK

1 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder
Andre finansielle indtægter

Finansielle ¡ndtægter ¡ alt

2 Finansielle omkostninger

Renter t¡lknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostn¡nger ¡ alt

3 Kapitalandele ¡ t¡lknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli
Kostpris 30. juni

Værdireguleringer 1. juli
Arets resultatandel
Udloddet udbytte
Værdireguleringer 30. juni

Kapitalandele ¡ t¡lknyttede virksomheder i alt

506
6.7L4

0
25

7.2t9 25

846
60

2

0

905 2

L.344.726 1.345
1.344.726 1.345

-455.023

5.339
-100.000

-555

100

0
-s49.684 -455

795.O42 890

Navn

Dianaflex ApS

Hjemsted
Dianalund

Ejerandel

100%

4 Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli
Tilgang i årets løb

Kostpris 30. juni

Værdireguleringer 1. juli
Ärets værdireguleringer
Værdireguleringer 30. juni

Andre værdipapirer og kapitalandele i alt

390.063
11.006

380
10

401.069 390

9.207
t.4L6

-4

13

10.624 9

399

{ñ:;,!,""
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Dianaflex Holding ApS

Noter
20Ls/L6

DKK

20L4/Ls

1.000 DKK

5 Egenkapital Virksom-
hedskapi-

tal
1.000 DKK

t25
0
0

Overført
resultat

1.000 DKK

L.795
0

-35

t25 t.76t

Foreslået
udbçte

I alt

1.000 DKK

L.970
-50

t6

Saldo primo
Udbetalt udbytte
Ârets resultat

Egenkapital ult¡mo

1.000 DKK

s0
-50

51

51 1.936

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Dianaflex ApS. Som administrationsselskab

hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Dianaflex ApS for danske selskabsskatter og kil-
deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Tilgodehavende selskabs-

skatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 1 pr. 30. juni 2015. Even-

tuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på

udbytte og royalt¡es vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

lngen.
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